Poder Legislativo
Câmara Municipal de Muaná.

PORTARIA N°102/2019. 	 Estabelece a Concessão de Diária.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUANÁ, Estado do
Pará, no uso das atribuições que lhes são conferidas.

RESOLVE:

1 - Autorizar o deslocamento do Sr. Gilmar Nunes Vale, VEREADOR,
até a cidade de Belém/Pará no Tribunal de Contas dos Municípios-TCM/PA,
na Sala de Protocolo/TCM-Pa, no dia 26/08/2019, no Ministério Público do
Estado do Pará, para uma reunião no gabinete do Centro de Apoio
Operacional de Defesa do Patrimônio Público, no dia 28/08/2019, na
Secretaria de Estado de Educação, na Secretaria Adjunta de Ensino - SAEN,
em reunião com a Secretária Adjunta de Ensino, no dia 29/08/2019 e na
Corregedoria Geral de Polícia Civil do Estado, para protocolar o Oficio n°
78/2019-CMM, no dia 30/08/2019.

II - Determinar a Tesouraria da Câmara Municipal de Muaná, que
efetue o pagamento da quantia de R$: 1.520,00 (Hum mil quinhentos e vinte
reais), referente a 04 (quatro) diárias, no período de 26, 28, 29 e 30 de agosto
de 2019.

III - Dê -se ciências, publique-se e cumpra-se.

CÂMARA MUNICIP DE MUANÁ, estado do Pará, 23 de agosto de
2019.

Gilmar Nunes Vale
Presidente

RECIBO

Recebi a importância acima especificada e dou ciência à autorização
do Exmo. Senhor. Presidente da Câmara Municipal de Muaná.

Muaná (PA), ----- de------
---------------------

de,2019.

c-
iIiar  Nunes Vale

Vereador
CPF n° 655.930.062 - 53

Praça da Bandeira, W. 40 - CEP 688250-000 - Muaná / PA - "Legislar com participação
popular".